
 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 16 16 0 0 3 3

98.01～99 0 0 0 0 0 16 0 0 0 3

97.01～98 4 4 1 1 0 16 1 1 13 16

96.01～97 0 4 0 1 0 16 0 1 0 16

95.01～96 12 16 3 4 23 39 8 9 21 37

94.01～95 0 16 0 4 0 39 0 9 0 37

93.01～94 16 32 6 10 0 39 8 17 54 91

92.01～93 0 32 0 10 0 39 0 17 0 91

91.01～92 35 67 9 19 37 76 17 34 73 164

90.01～91 0 67 0 19 0 76 0 34 0 164

89.01～90 52 119 9 28 0 76 21 55 75 239

88.01～89 0 119 0 28 0 76 0 55 0 239

87.01～88 68 187 19 47 59 135 42 97 91 330

86.01～87 0 187 0 47 0 135 0 97 0 330

85.01～86 81 268 22 69 0 135 54 151 97 427

84.01～85 0 268 0 69 0 135 0 151 0 427

83.01～84 89 357 35 104 85 220 76 227 97 524

82.01～83 0 357 0 104 0 220 0 227 0 524

81.01～82 92 449 28 132 0 220 98 325 125 649

80.01～81 0 449 0 132 0 220 0 325 0 649

79.01～80 95 544 48 180 62 282 97 422 100 749

78.01～79 0 544 0 180 0 282 0 422 0 749

77.01～78 88 632 32 212 0 282 92 514 111 860

76.01～77 0 632 0 212 0 282 0 514 0 860

75.01～76 104 736 50 262 96 378 112 626 95 955

74.01～75 0 736 0 262 0 378 1 627 0 955

73.01～74 107 843 43 305 0 378 120 747 96 1,051

72.01～73 0 843 0 305 0 378 0 747 0 1,051

71.01～72 106 949 50 355 91 469 85 832 75 1,126

70.01～71 0 949 0 355 0 469 0 832 0 1,126

69.01～70 93 1,042 51 406 0 469 93 925 72 1,198

68.01～69 0 1,042 0 406 0 469 0 925 0 1,198

67.01～68 81 1,123 65 471 75 544 84 1,009 78 1,276

66.01～67 0 1,123 0 471 0 544 0 1,009 0 1,276

65.01～66 90 1,213 56 527 0 544 87 1,096 64 1,340

64.01～65 0 1,213 0 527 0 544 0 1,096 0 1,340

63.01～64 83 1,296 63 590 85 629 79 1,175 68 1,408

62.01～63 0 1,296 0 590 0 629 0 1,175 0 1,408

61.01～62 83 1,379 66 656 0 629 96 1,271 50 1,458

60.01～61 0 1,379 0 656 0 629 0 1,271 0 1,458

59.01～60 66 1,445 57 713 100 729 87 1,358 67 1,525

58.01～59 0 1,445 0 713 0 729 0 1,358 0 1,525

57.01～58 84 1,529 65 778 0 729 96 1,454 50 1,575

56.01～57 0 1,529 0 778 0 729 0 1,454 0 1,575

55.01～56 67 1,596 57 835 104 833 76 1,530 52 1,627

54.01～55 0 1,596 0 835 0 833 0 1,530 0 1,627

53.01～54 68 1,664 46 881 0 833 57 1,587 48 1,675

52.01～53 0 1,664 0 881 0 833 0 1,587 0 1,675

51.01～52 59 1,723 56 937 116 949 75 1,662 56 1,731

50.01～51 0 1,723 0 937 0 949 0 1,662 0 1,731

49.01～50 43 1,766 45 982 0 949 56 1,718 45 1,776

48.01～49 0 1,766 0 982 0 949 0 1,718 0 1,776

專業科目(二)
14 農業群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
14 農業群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

47.01～48 41 1,807 73 1,055 108 1,057 67 1,785 34 1,810

46.01～47 0 1,807 0 1,055 0 1,057 0 1,785 0 1,810

45.01～46 34 1,841 49 1,104 0 1,057 61 1,846 42 1,852

44.01～45 0 1,841 0 1,104 0 1,057 0 1,846 0 1,852

43.01～44 33 1,874 64 1,168 119 1,176 58 1,904 50 1,902

42.01～43 0 1,874 0 1,168 0 1,176 0 1,904 0 1,902

41.01～42 35 1,909 51 1,219 0 1,176 42 1,946 33 1,935

40.01～41 0 1,909 0 1,219 0 1,176 0 1,946 0 1,935

39.01～40 27 1,936 66 1,285 107 1,283 42 1,988 31 1,966

38.01～39 0 1,936 0 1,285 0 1,283 0 1,988 0 1,966

37.01～38 43 1,979 60 1,345 0 1,283 18 2,006 22 1,988

36.01～37 0 1,979 0 1,345 0 1,283 0 2,006 0 1,988

35.01～36 13 1,992 57 1,402 129 1,412 17 2,023 18 2,006

34.01～35 0 1,992 0 1,402 0 1,412 0 2,023 0 2,006

33.01～34 23 2,015 73 1,475 0 1,412 18 2,041 30 2,036

32.01～33 0 2,015 0 1,475 0 1,412 0 2,041 0 2,036

31.01～32 20 2,035 76 1,551 180 1,592 16 2,057 23 2,059

30.01～31 0 2,035 0 1,551 0 1,592 0 2,057 0 2,059

29.01～30 20 2,055 76 1,627 0 1,592 8 2,065 12 2,071

28.01～29 0 2,055 0 1,627 0 1,592 0 2,065 0 2,071

27.01～28 9 2,064 75 1,702 149 1,741 10 2,075 6 2,077

26.01～27 0 2,064 0 1,702 0 1,741 0 2,075 0 2,077

25.01～26 13 2,077 108 1,810 0 1,741 7 2,082 13 2,090

24.01～25 0 2,077 0 1,810 0 1,741 0 2,082 0 2,090

23.01～24 5 2,082 110 1,920 155 1,896 4 2,086 3 2,093

22.01～23 0 2,082 0 1,920 0 1,896 0 2,086 0 2,093

21.01～22 6 2,088 66 1,986 0 1,896 0 2,086 1 2,094

20.01～21 0 2,088 0 1,986 0 1,896 0 2,086 0 2,094

19.01～20 7 2,095 25 2,011 87 1,983 0 2,086 5 2,099

18.01～19 0 2,095 0 2,011 0 1,983 0 2,086 0 2,099

17.01～18 3 2,098 34 2,045 0 1,983 2 2,088 1 2,100

16.01～17 0 2,098 0 2,045 0 1,983 0 2,088 0 2,100

15.01～16 2 2,100 20 2,065 55 2,038 0 2,088 0 2,100

14.01～15 0 2,100 0 2,065 0 2,038 0 2,088 0 2,100

13.01～14 1 2,101 9 2,074 0 2,038 0 2,088 0 2,100

12.01～13 0 2,101 0 2,074 0 2,038 0 2,088 0 2,100

11.01～12 0 2,101 5 2,079 28 2,066 0 2,088 0 2,100

10.01～11 0 2,101 0 2,079 0 2,066 0 2,088 0 2,100

9.01～10 0 2,101 1 2,080 0 2,066 0 2,088 0 2,100

8.01～9 0 2,101 0 2,080 0 2,066 0 2,088 0 2,100

7.01～8 1 2,102 0 2,080 10 2,076 0 2,088 0 2,100

6.01～7 0 2,102 0 2,080 0 2,076 0 2,088 0 2,100

5.01～6 0 2,102 0 2,080 0 2,076 0 2,088 0 2,100

4.01～5 0 2,102 0 2,080 0 2,076 0 2,088 0 2,100

3.01～4 0 2,102 0 2,080 2 2,078 0 2,088 0 2,100

2.01～3 0 2,102 0 2,080 0 2,078 0 2,088 0 2,100

1.01～2 0 2,102 0 2,080 0 2,078 0 2,088 0 2,100

0.01～1 0 2,102 0 2,080 0 2,078 0 2,088 0 2,100

0 143 2,245 165 2,245 167 2,245 157 2,245 145 2,245

平均值

標準差

69.3219

16.7171 20.1777 22.358 15.1596 17.433

66.353 48.8721 49.4411 64.8568

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


